
Датум на објава:

09.05.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за положен стручен испит за затапници во осигурување-практичен дел на ден 22.05.2023 година од 13:00 до 15:00 часот Страна1/1

р.бр ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТУМ НА РАЃАЊЕ ПРЕДМЕТ

1 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловски Сања 27.02.1991 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андоновски Бојан 23.02.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсов Огнен 06.09.1992 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бабунска Адријана 19.11.2023 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велјановски Оливер 06.10.1983 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Георгиевска Александра 19.08.1979 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гиноски Давид 22.01.1996 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димовска Ирена 31.12.1989 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафироски Живе 19.09.1984 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илковски Игор 14.07.1975 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Тамара 10.07.1998 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Камберов Драган 06.02.1995 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Капетановска Марија 07.12.1986 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Картова Капинковска Ивана 29.06.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лута Бурим 10.02.1980 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наковска Мартина 07.12.1987 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поповска Марија 12.12.1985 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стефаноска Дафина 21.02.1981 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 22.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шикалоски Христијан  03.06.1997 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


